

**EDGAR MADSEN
FISKEEKSPORT &
FILETFABRIK A/S**

Metheasvej 10
6960 Hvide Sande
CVR-nr. 20985801

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Helga Høj Madsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EDGAR MADSEN FISKEEKSPORT & FILETFABRIK A/S
Metheasvej 10
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 20985801
Hjemsted: Ringkøbing-skjern
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 97311433
Telefax: 97312990
Hjemmeside: www.edgarmadsen.com
E-mail: info@edgarmadsen.dk

Bestyrelse

Ester Johnsen Madsen
Helga Høj Madsen

Direktion

Helga Høj Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og forarbejdning af fisk og hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 88 t.kr. mod et underskud på 226 t.kr. i 2017.

Selskabets ledelse har noteret sig en positiv udvikling i dækningsgraden samtidig med en faldende udgift til lønninger. Udviklingen har endnu ikke resulteret i et overskud, så resultatet er mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.626.731 | 3.605.709 |
| Personaleomkostninger | 2 | (3.497.887) | (3.573.061) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | <u>(43.357)</u> | <u>(87.748)</u> |
| Driftsresultat | | 85.487 | (55.100) |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 0 | 352 |
| Andre finansielle omkostninger | 5 | <u>(180.748)</u> | <u>(171.691)</u> |
| Resultat før skat | | (95.261) | (226.439) |
| Skat af årets resultat | | <u>6.881</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(88.380)</u> | <u>(226.439)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(88.380)</u> | <u>(226.439)</u> |
| | | <u>(88.380)</u> | <u>(226.439)</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 209.561 | 252.918 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 209.561 | 252.918 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 100.000 | 100.000 |
| Udskudt skat | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 100.000 | 100.000 |
| Anlægsaktiver | | 309.561 | 352.918 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 178.311 | 198.760 |
| Varebeholdninger | | 178.311 | 198.760 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.949.282 | 1.887.395 |
| Andre tilgodehavender | | 9.704 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.393 | 13.332 |
| Tilgodehavender | | 1.972.379 | 1.900.727 |
| Likvide beholdninger | | 12.673 | 9.466 |
| Omsætningsaktiver | | 2.163.363 | 2.108.953 |
| Aktiver | | 2.472.924 | 2.461.871 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 7 | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(9.461.668)</u> | <u>(9.373.288)</u> |
| Egenkapital | | <u>(4.461.668)</u> | <u>(4.373.288)</u> |
| Bankgæld | | 300.312 | 553.353 |
| Finansielle leasingforpligtelser | | <u>129.683</u> | <u>164.178</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | <u>429.995</u> | <u>717.531</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8 | 316.984 | 34.451 |
| Bankgæld | | 1.274.107 | 1.559.005 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 692.631 | 596.763 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.311.619 | 1.329.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.031.574 | 1.971.574 |
| Anden gæld | 9 | <u>877.682</u> | <u>626.835</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.504.597</u> | <u>6.117.628</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>6.934.592</u> | <u>6.835.159</u> |
| Passiver | | <u>2.472.924</u> | <u>2.461.871</u> |
| Going concern | 1 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10 | | |
| Eventualaktiver | 11 | | |
| Eventualforpligtelser | 12 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 13 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 5.000.000 | (9.373.288) | (4.373.288) |
| Årets resultat | 0 | (88.380) | (88.380) |
| Egenkapital ultimo | 5.000.000 | (9.461.668) | (4.461.668) |

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse har udarbejdet et budget for regnskabsåret 2019, som viser et positivt resultat på ca. 250 t.kr. efter skat.

Selskabets budget viser et periodisk behov for yderligere likviditet i selskabet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen ser positivt på mulighederne for at overholde budgettet. Selskabet har oplevet en let faldende aktivitet i foråret 2019, i forhold til samme periode i 2018. Dog har den realiserede omsætning været med en højere dækningsgrad, samtidig med at udgifterne til personale og administration er blevet reduceret.

De midlertidige likviditetsbehov forventes at blive løst ved en tilpasning af driftskapitalen samt anden finansiering. Ledelsen aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

| | 2018 | 2017 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 3.222.326 | 3.272.162 |
| Pensioner | 174.678 | 207.060 |
| Andre omkostninger til social sikring | 73.646 | 56.156 |
| Andre personaleomkostninger | 27.237 | 37.683 |
| | 3.497.887 | 3.573.061 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 11 | 10 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 3. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 43.357 | 87.748 |
| | 43.357 | 87.748 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle indtægter | | |
| Valutakursreguleringer | 0 | 352 |
| | 0 | 352 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|-------------------------------------|--------------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 180.723 | 171.691 |
| Valutakursreguleringer | 25 | 0 |
| | 180.748 | 171.691 |
| | | |
| | Grunde og bygninger | Produk-tionsanlæg og maskiner |
| | kr. | kr. |
| 6. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 887.709 | 1.665.072 |
| Kostpris ultimo | 887.709 | 1.665.072 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (887.709) | (1.412.154) |
| Årets afskrivninger | 0 | (43.357) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (887.709) | (1.455.511) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 209.561 |
| | | |
| Ikke-ejede aktiver | - | 209.561 |
| | | |
| | Antal | Pålydende værdi |
| | | kr. |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Ordinære aktier | 5.000.000 | 1 |
| | 5.000.000 | 5.000.000 |
| | | |
| | Forfald inden for 12 måneder | Forfald inden for 12 måneder |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 8. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Bankgæld | 281.255 | 0 |
| Finansielle leasingforpligtelser | 35.729 | 34.451 |
| | 316.984 | 34.451 |
| | | Forfald efter 12 måneder |
| | | 2018 |
| | | kr. |
| | | 429.995 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 9. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 180.154 | 17.586 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 393.292 | 318.244 |
| Feriepengeforpligtelser | 175.264 | 196.897 |
| Anden gæld i øvrigt | <u>128.972</u> | <u>94.108</u> |
| | <u>877.682</u> | <u>626.835</u> |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <u>30.000</u> | <u>45.000</u> |

Der er indgået lejekontrakt med havnen på leje af grunde. Den årlige leje udgør 15 t.kr. Lejemålene er uopsigelige indtil år 2020.

11. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 2.798 t.kr. Beløbet er ikke aktiveret i selskabets balance, da der er væsentlig usikkerhed om selskabet kan anvende skatteaktivet indenfor 3-5 år.

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ester Madsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.510 t.kr. i bygninger samt virksomhedspant på 3.000 t.kr i goodwill, simple fordringer, varelager og driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 0 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør 2.049 t.kr.

Produktionsanlæg for 210 t.kr. står som sikkerhed for indgåede leasingkontrakter.
